26. Rot. decis. 224. part. 10. Recent. num. 9. & 10. Præterea deficit etiam solemnitas, quia nec intervenit consensus Præpositi, nec eius citatio in prolatione dicti decreti, & huiusmodi citationis necessitas respicit, non solum personas eius, sed Ius Ecclesie, & Successorum, de quo erat legitimè cognoscendum, ubi plures.

27 Eadem Rota, apud Othobon. decis. 6. num. 8.

In hoc autem caso utrumque deficit, solemnitas, quia dismembratio sicut facta non vocatis, neque citatis Archipresbytero, & Presbyteris Sancti Agati, qui omnino erant citandi cum de eorum interesse principaliter ageretur, quod procedit, tam attenta dispositione Iuris communis, quam Sacri Concilij Tridentini. Con diferentes Textos, Doctores, y decisiones de la Rota.

28 Yaun por tratar de interès de los Parroquianos, devien ser estos citados, ò prestar su consentimiento. Baptista Costa de Remed. Subsidiar. remed. 75. tratando de dicho cap. *Ad audiencem*, y de la cession 21. cap. 4. del Sagrado Tridentino, en el num. 6. dice, ibi: *Quarto requiritur consensus maioris partis Parochianorum instantium circa separationem. Et si sunt plures plebes, vel terra sub uno Rectore, aut Curato Matricis Ecclesia quemadmodum sint tamquam corpora separata, debent consentire, saltem duas partes, ex tribus singulorum corporum. Nam Sanctio Tridentina paulo ante relata, sensit equissime (ut semper, & omnia) requirendos esse Parochianos, & Parochum, quia hac revertitur viriusque interesse. Facit la Rota decis. 221. 224. num. 9. & 10. & apud Othobon. decis. 6. num. 8. & 9.*

26 Tambien es menester conste del numero de los Feligreses, y que la ereccion, y dismembracion, la haga el Obispo por si, ò por su Vicario General, teniendo especial poder, y constando de este. Reduciendo todo esto en Proceso, y constando por Autos, al tiempo de la dismembracion, ut latè de todo lo dicho Fagnan. in dict. lico à num. 13. usque ad num. 43. Loter. de re Benefic. lib. 1. quæst. 28. à num. 1. cum seq. Corrad. prax. Beneficiar. lib. 2. cap. 2. per tot.

30 De todas estas causas, y otras que son precisas, solo en que falte vna, es ninguna la dismembracion, como dice dicho Fagnan. dict. num. 14. *Quorum si vel alterum deficiat erection non sustinetur.* Redoan. de Reb.

*Eccles. quæst. 36. num. 2. ibi: Aliter contractus est nullus, & incurritur in pœnas. Latè Gonçalez in cap. 6. de Rebus. Eccles. alienand. num. 2. per tot. & circa fin. Eadem que de defecto solemnitatis huiusque diximus, procedunt etiam deficiente causa, nam cum pro forma alienationis in vim conditionis desiderentur iusta causa, & solemnitas una deficiente, actus corruit: l. Si pluribus, 129. ff. de verbis. obligat. y cita à muchos.*